
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X012P00E

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X012P00E*
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČO: 00063410

DIČ: CZ00063410

Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800

Objednávka č. O1/00024/OSZ/23 V Praze dne 20.06.2023

Dodavatel: Místo dodání:

NADĚJE Městská část Praha 1

K Brance 11/19e Úřad městské části

15500 Praha 515 Vodičkova 18

IČ: 00570931 115 68 PRAHA 1

DIČ: CZ00570931

Termín dodávky: 31.12.2023

Návazná realizace projektu Mobilní sociální služba

Objednáváme u Vás návaznou realizaci projektu Mobilní sociální služba na rok 2023, která bude
dofinancována částkou 50.000,- Kč a pokryje tak náklady na materiálové položky do konce roku.

V rámci projektu budou poskytovány osobám bez přístřeší terénní služby a zajišťována sociální práce, a
to každé pracovní úterý v odpoledních hodinách na níže uvedených stanovištích na území MČ Praha 1.

Cihelná: 15:45 až 18:15 hod.
Těšnov: 18:30 až 20:00 hod.

MČ Praha 1 uhradí poskytované služby čtvrtletně na základě vystavené faktury.

Celková cena objednávky 50 000,00 Kč

Uvedená cena je včetně DPH.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví.

Vyřizuje: Kadlec Michal Ing. DiS. Tel.: 221097431 E-mail: michal.kadlec@praha1.cz Strana: 1



Schválil a podepsal: Akceptuji a přijímám (datum, razítko a podpis)

Ladislav Varga

Vedoucí odboru OSZ

Vyřizuje: Kadlec Michal Ing. DiS. Tel.: 221097431 E-mail: michal.kadlec@praha1.cz Strana: 2


